
 

SENAT 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 
 

 

 

Uchwała z dni. 21 listopada 2011 r. 

w sprawie przyjęcia Raportu Senackiej Komisji ds. Strategii Rozwoju UMFC 

 

 

 

Na podstawie §37 ust. 2) Statutu UMFC z dn. 26.06.2006 r. z późn. zm., w związku z Art. 66 

ust. 1a. Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 

1365 z późn. zm.) Senat UMFC uchwala, co następuje: 

 

przyjmuje się dokument przygotowany przez Komisję ds. Strategii Rozwoju Uczelni pod 

nazwą Raport Senackiej Komisji ds. Strategii Rozwoju Uczelni. 

 

 

 

 

 

        prof. Stanisław Moryto 

         R e k t o r 

 


